带智能探针接口
A3000 系列有源探针
1.3 GHz 和 750 MHz 探针带宽
高达 1 GHz 的系统带宽
0.9 pF 输入电容
1MΩ 输入电阻
10:1 衰减

A3000 系列有源探针订购信息
订购代码 描述
PQ265 A3076 有源探针 750 MHz
PQ254 A3136 有源探针 1.3 GHz
更换配件
订购代码 描述
PQ275 A3000 系列有源探针更换配件套件（包含：2 根接地导线、10 个线缆针脚、镀金铜线和接口转接器）
TA469 坚硬探针针尖（每包 10 个）
TA470 探针接地刀片（2 种尺寸包装，每种 2 包）
TA501 弹簧探针针尖（每包 10 个）
TA504/TA505 Micro SMD 黑色/红色卡夹
TA494 彩色线缆束带（通道 A 至 D）
TA495 彩色线缆束带（通道 E 至 H）
与 PicoScope 6000E 系列示波器一起使用